
 

Turnov, 18. září 2018 

Vážení absolventi, 

v roce 2018 uplyne 110 let od založení naší školy. Dovolujeme si Vás tímto pozvat na  

sraz absolventů Gymnázia Turnov, který se bude konat v sobotu 13. října 2018. 

Program oslav:  

 8.00–13.00: prezence a prohlídka Gymnázia Turnov 

 10.00: vystoupení divadelních souborů současných studentů gymnázia v  sále 

kina Sféra na Střelnici 

 11.00: slavnostní program v hlavním sále turnovské Střelnice 

 od 13.00: srazy jednotlivých tříd, ročníků, …. Místo konání třídního srazu Vám 

sdělí třídní důvěrník.  

Při prezenci bude vybírán účastnický poplatek 100 Kč. Za tento poplatek obdržíte 

Almanach Gymnázia Turnov 2018 a upomínkové předměty, dále z něj budou hrazeny 

provozní náklady spojené s organizací oslav.  

Oslavy výročí školy můžete podpořit i vyšší částkou než je účastnický poplatek. Pokud 

nám chcete pomoci jinou formou, kontaktujte prosím sekretářku Gymnázia Turnov 

Martinu Janečkovou (tel. 481 322 849, mail janeckova@gytu.cz), či ředitele gymnázia 

Mgr. Miroslava Vávru (tel. 481 322 193, mail vavra@gytu.cz).  

 

Za projevenou přízeň předem děkujeme. 

Aktuální zprávy sledujte na www.gytu.cz, nebo na www.facebook.com/110letgytu/. 

 

Na Vaši účast se těší 

 

 

 Mgr. Miroslav Vávra, v. r.  Ing. Ivan Hájek, v. r. 

 ředitel Gymnázia Turnov  předseda Nadačního fondu  

  Gymnázia Turnov 

http://www.gytu.cz/
http://www.facebook.com/110letgytu/

